



REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA-GIULIA
COMUNE DI RIVIGNANO TEOR
PROVINCIA DI UDINE

PIANO PARTICOLAREGGIATO DI INIZIATIVA PUBBLICA

**AREA "D2" INDUSTRIALE/ARTIGIANALE DI INTERESSE
COMUNALE POSTA A SUD DELL'ATTUALE ZONA DESTINATA A
PIANO PER GLI INSEDIAMENTI PRODUTTIVI DI RIVIGNANO**

■ COMMITTENTE

COMUNE DI RIVIGNANO TEOR

piazza IV Novembre, 34 - 33061 Rivignano Teor (UD)

Il Responsabile del Servizio Territorio e Paesaggio

ing. P. Tion

■ PROGETTO

starassociati

STUDIO DI ARCHITETTURA

Via della Valle, 2 34124 TRIESTE

arch. V. Markežic
arch. M. Martinelli
arch. M. Hlavacek
arch. S. Zagniboroda

■ CONSULENZE

geol. B. Grego
geom. I. Svetlic

■ ELABORATO

CALCOLO SOMMARIO DELLA SPESA

■ TAVOLA

PAC-RL-08

■ REV.

01

■ SCALA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u> OPERE GENERALI (SpCat 1)			
1 P13a	FASCE BOScate Formazione di fasce boscate, compresa la preparazione preliminare e andante del terreno, la concimazione organica, il tracciamento, la fornitura e messa a dimora di specie arbore ed arbustive autoctone (sesto d'impianto: alberi m 5x5, arbusti m 2.5x2.5) e cure colturali post impianto. m 600.00 x 10.00 m m 630.00 x 5.00 m	6'000,00 3'150,00		
	SOMMANO m2	9'150,00	9,00	82'350,00
2 P13	SISTEMAZIONE A VERDE Formazione di superficie a verde, con inerbimento, compresa la preparazione preliminare e andante del terreno, la concimazione organica, il tracciamento, la fornitura e messa a dimora di specie arbore ed arbustive autoctone (sesto d'impianto: alberi m 5x7, arbusti m 2.5x2.5) e cure colturali post impianto. Verde mq 3200.00	3'200,00		
	SOMMANO m2	3'200,00	8,50	27'200,00
3 P52	CAPOFOSSO INTERRATO CON TUBO IN CLS. VIBROCENTRIFUGATO Fornitura e posa in opera di tubo in calcestruzzo vibrocentrifugato a compressione radiale, armato con gabbia rigida, di sezione circolare e con o senza base d'appoggio, con incastro del tipo a bicchiere. Tra i singoli elementi verrà interposto un giunto in gomma sintetica a rotolamento (oppure incorporato nella femmina. La condotta è destinata a raccogliere e convogliare acque piovane e acque superficiali per gravità. Le tubazioni, andranno poste in opera su sottofondo in tout-venant ben compattato, ed eventuale rinfianco con materiale e condizioni contenute nel calcolo statico. La posa dovrà essere preceduta dall'applicazione sulla estremità opposta a quella dove risiede il giunto di apposito lubrificante sintetico per favorire l'innesto dei tubi. La condotta dovrà sopportare i carichi propri (stradali di 1° categoria). Compreso nel prezzo la regolarizzazione del fondo, tutti gli oneri della posa per dare il lavoro finito a regola d'arte. Tubo interrato:m 60.00x1	60,00		
	SOMMANO m	60,00	112,41	6'744,60
4 P50	FORMAZIONE DEL CAPOFOSSO Esecuzione di scavo di sbancamento a sezione aperta per profondità fino a 5 m, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, in presenza d'acqua di qualsiasi natura, provenienza ed entità per la formazione di canali e fossi, per la bonifica, rilevati e rinterri, da eseguirsi con idonei mezzi meccanici, compreso lo sterro di arbusti e ceppaie, l'aggettamento delle acque, la formazione di pendenze, se prescritte, il carico e trasporto e ricollocazione nell'ambito del cantiere dell'idoneo materiale di risulta ed ogni altro onere per trasporti e scarica. canale: m 210.00x3mq canale: m 595.00x3mq	630,00 1'785,00		
	SOMMANO m3	2'415,00	19,80	47'817,00
5 P40	VASCHE DI LAMINAZIONE Esecuzione di scavo di sbancamento a sezione aperta per profondità fino a 5 m, in terreno di qualsiasi natura e consistenza, in presenza d'acqua di qualsiasi natura, provenienza ed entità per la formazione di vasche di laminazione, rilevati e rinterri, da eseguirsi con idonei mezzi meccanici, compreso lo sterro di arbusti e ceppaie, l'aggettamento delle acque, la formazione e sistemazione del fondo delle pendenze, la compatazione dei bordi ed inerbimento. il carico e trasporto e ricollocazione nell'ambito del cantiere dell'idoneo materiale di risulta ed ogni altro onere per trasporti e scarica. vasca1:mc 2750.00 vasca2:mc 2950.00	2'750,00 2'950,00		
	SOMMANO m3	5'700,00	17,00	96'900,00
6 P25	CABINA ENEL Costruzione di nuova cabina ENEL, atta alla installazione di 1 trasformatore, come richiesto dal gestore locale, eseguita in accordo con la Legge n. 1086 del 05/11/1971, la Legge n. 64 del 02/02/1974, i relativi decreti attuativi e le specifiche dell'ente distributore, grado di sismicità pari a 12, grado di protezione minimo IP33D, in cemento armato.			
	A R I P O R T A R E			261'011,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			261'011,60
7 P65	COSTRUZIONE EDIFICIO INFERMERIA Costruzione di edificio ad uso infermeria ad un piano di dimensioni circa di 70 m2 al lordo delle murature. L'edificio realizzato con criteri costruttivi di bioedilizia, isolamento adeguato e copertura a "tetto verde", impianti elettrici e termoidraulici con tecniche che consentono il massimo risparmio energetico, compreso le sistemazione esterne, la viabilità ed i parcheggi, gli allacciamenti alle reti.	1,00 1,00	30'000,00	30'000,00
	SOMMANO a corpo	1,00	110'000,00	110'000,00
	OPERE STRADALI (SpCat 2) TRATTO A0 - A1 (Cat 1)			
8 P11	REALIZZAZIONE DI NUOVA SEDE STRADALE Lavori e forniture di materiali per la realizzazione della nuova viabilità prevista, comprendenti: scarifiche, scavi, posa di materiale inerte per formazioni di fondazioni stradali, spessore 50cm. livellamento e cilindatura, formazione delle nuove pavimentazioni in conglomerato bituminoso, definizione della segnaletica orizzontale e installazione della segnaletica verticale. Compresi gli oneri di discarica, trasporti e movimentazioni comprese. (calcolato in incidenza per mq) Strada: m 175.00 X 7 Rotonda m 81.00x7 Parcheggi:mq 279.00 parcheggio:mq 78.00	1'226,40 567,00 279,00 78,00		
	SOMMANO m2	2'150,40	65,00	139'776,00
9 P12	REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDE. Realizzazione di marciapiede con pavimentazione superiore in calcestruzzo liscio e cordona laterale (verso la strada), compreso ogni onere per scavi, materiale inerte, getto di caldana dello spessore di cm 8, rete di armatura, finitura superficiale in cls, giunti, sfridi, tagli, trasporti, discarica. Ogni altro onere compreso per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. m 1.50 x (175+175) rotonda m 1.50x102.30	525,00 153,40		
	SOMMANO m2	678,40	75,00	50'880,00
10 P60	PAVIMENTAZIONE PERMEABILE Formazione di pavimentazione permeabile per parcheggi automobili eseguita in elementi prefabbricati adatti al carico e alla movimentazione di veicoli leggeri (auto, furgoni), posti a secco, da assestare a mano in file sovrapposte su strato drenante di pietrisco di cm 10 di spessore, eseguito a perfetta regola d'arte, compresa la fondazione stradale, la fornitura e la stesa di terreno vegetale a saturazione, compresa altresì la semina dell'erba. mq 88.00 mq 25.00	88,00 25,00		
	SOMMANO m2	113,00	40,00	4'520,00
11 P13	SISTEMAZIONE A VERDE Formazione di superficie a verde, con inerbimento, compresa la preparazione preliminare e andante del terreno, la concimazione organica, il tracciamento, la fornitura e messa a dimora di specie arboree ed arbustive autoctone (sesto d'impianto: alberi m 5x7, arbusti m 2.5x2.5) e cure colturali post impianto. mq 85.00 mq 735.00	851,00 735,00		
	SOMMANO m2	1'586,00	8,50	13'481,00
12 P14	CORDOLO PER AIUOLA SPARTITRAFFICO F.p.o. di cordonatura per la delimitazione delle aree verdi, del tipo bianco lavato, dimensioni cm. 20x22x100, in cls dosato a q.li 4 di cemento di tipo 425, vibrato, armato con due ferri diam. 6 mm con la superficie in vista. Il cordolo sarà fatto in opera su fondazione in conglomerato cementizio, delle dimensioni minime di cm. 35x20, dosato a q.li 2.5 di cemento tipo 325. E' compreso lo scavo, il rinfiacco, la sigillatura dei giunti e dei pezzi			
	A R I P O R T A R E			609'668,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			609'668,60
	speciali o curve. mi 50.20	50,20		
	SOMMANO m	50,20	25,00	1'255,00
	TRATTO A1 - A2 (Cat 2)			
13 P11	REALIZZAZIONE DI NUOVA SEDE STRADALE Lavori e forniture di materiali per la realizzazione della nuova viabilità prevista, comprendenti: scarifiche, scavi, posa di materiale inerte per formazioni di fondazioni stradali, spessore 50cm. livellamento e cilindatura, formazione delle nuove pavimentazioni in conglomerato bituminoso, definizione della segnaletica orizzontale e installazione della segnaletica verticale. Compresi gli oneri di discarica, trasporti e movimentazioni comprese. (calcolato in incidenza per mq) Strada: m 230.70 x 7 Parcheggio:mq 790.00	1'615,00 790,00		
	SOMMANO m2	2'405,00	65,00	156'325,00
14 P60	PAVIMENTAZIONE PERMEABILE Formazione di pavimentazione permeabile per parcheggi automobili eseguita in elementi prefabbricati adatti al carico e alla movimentazione di veicoli leggeri (auto, furgoni), posti a secco, da assestare a mano in file sovrapposte su strato drenante di pietrisco di cm 10 di spessore, eseguito a perfetta regola d'arte, compresa la fondazione stradale, la fornitura e la stesa di terreno vegetale a saturazione, compresa altresì la semina dell'erba. mq 350.00	350,00		
	SOMMANO m2	350,00	40,00	14'000,00
15 P12	REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDE. Realizzazione di marciapiede con pavimentazione superiore in calcestruzzo liscio e cordonata laterale (verso la strada), compreso ogni onere per scavi, materiale inerte, getto di caldana dello spessore di cm 8, rete di armatura, finitura superficiale in cls, giunti, sfridi, tagli, trasporti, discarica. Ogni altro onere compreso per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. m 1.5 x (230.70+230.70)	692,10		
	SOMMANO m2	692,10	75,00	51'907,50
16 P13	SISTEMAZIONE A VERDE Formazione di superficie a verde, con inerbimento, compresa la preparazione preliminare e andante del terreno, la concimazione organica, il tracciamento, la fornitura e messa a dimora di specie arboree ed arbustive autoctone (sesto d'impianto: alberi m 5x7, arbusti m 2.5x2.5) e cure colturali post impianto. mq 1350.00	1'350,00		
	SOMMANO m2	1'350,00	8,50	11'475,00
	TRATTO A1 - A4 (Cat 3)			
17 P11	REALIZZAZIONE DI NUOVA SEDE STRADALE Lavori e forniture di materiali per la realizzazione della nuova viabilità prevista, comprendenti: scarifiche, scavi, posa di materiale inerte per formazioni di fondazioni stradali, spessore 50cm. livellamento e cilindatura, formazione delle nuove pavimentazioni in conglomerato bituminoso, definizione della segnaletica orizzontale e installazione della segnaletica verticale. Compresi gli oneri di discarica, trasporti e movimentazioni comprese. (calcolato in incidenza per mq) Strada:m 211.00 x 7 Parcheggio:mq 975.00	1'477,00 975,00		
	SOMMANO m2	2'452,00	65,00	159'380,00
18 P12	REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDE. Realizzazione di marciapiede con pavimentazione superiore in calcestruzzo liscio e cordonata laterale (verso la strada), compreso ogni onere per scavi, materiale inerte, getto di caldana dello spessore di cm 8, rete di armatura, finitura superficiale in cls, giunti, sfridi, tagli, trasporti, discarica. Ogni altro onere compreso per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte.			
	A R I P O R T A R E			1'004'011,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'004'011,10
	m 1.5x(211+211)	633,00		
	SOMMANO m2	633,00	75,00	47'475,00
19 P60	PAVIMENTAZIONE PERMEABILE Formazione di pavimentazione permeabile per parcheggi automobili eseguita in elementi prefabbricati adatti al carico e alla movimentazione di veicoli leggeri (auto, furgoni), posti a secco, da assestare a mano in file sovrapposte su strato drenante di pietrisco di cm 10 di spessore, eseguito a perfetta regola d'arte, compresa la fondazione stradale, la fornitura e la stesa di terreno vegetale a saturazione, compresa altresì la semina dell'erba. mq 775.00	775,00		
	SOMMANO m2	775,00	40,00	31'000,00
20 P13	SISTEMAZIONE A VERDE Formazione di superficie a verde, con inerbimento, compresa la preparazione preliminare e andante del terreno, la concimazione organica, il tracciamento, la fornitura e messa a dimora di specie arbore ed arbustive autoctone (sesto d'impianto: alberi m 5x7, arbusti m 2.5x2.5) e cure colturali post impianto. mq 586.00	586,00		
	SOMMANO m2	586,00	8,50	4'981,00
TRATTO A3 - A5 (Cat 4)				
21 P11	REALIZZAZIONE DI NUOVA SEDE STRADALE Lavori e forniture di materiali per la realizzazione della nuova viabilità prevista, comprendenti: scarifiche, scavi, posa di materiale inerte per formazioni di fondazioni stradali, spessore 50cm. livellamento e cilindatura, formazione delle nuove pavimentazioni in conglomerato bituminoso, definizione della segnaletica orizzontale e installazione della segnaletica verticale. Compresi gli oneri di discarica, trasporti e movimentazioni comprese. (calcolato in incidenza per mq) Strada: m 284.00 x 7 Parcheggio: mq 935.00	1'988,00 935,00		
	SOMMANO m2	2'923,00	65,00	189'995,00
22 P12	REALIZZAZIONE DI MARCIAPIEDE. Realizzazione di marciapiede con pavimentazione superiore in calcestruzzo liscio e cordona laterale (verso la strada), compreso ogni onere per scavi, materiale inerte, getto di caldana dello spessore di cm 8, rete di armatura, finitura superficiale in cls, giunti, sfridi, tagli, trasporti, discarica. Ogni altro onere compreso per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. m 1.5x(284+284)	852,00		
	SOMMANO m2	852,00	75,00	63'900,00
23 P60	PAVIMENTAZIONE PERMEABILE Formazione di pavimentazione permeabile per parcheggi automobili eseguita in elementi prefabbricati adatti al carico e alla movimentazione di veicoli leggeri (auto, furgoni), posti a secco, da assestare a mano in file sovrapposte su strato drenante di pietrisco di cm 10 di spessore, eseguito a perfetta regola d'arte, compresa la fondazione stradale, la fornitura e la stesa di terreno vegetale a saturazione, compresa altresì la semina dell'erba. mq 675.00	675,00		
	SOMMANO m2	675,00	40,00	27'000,00
24 P13	SISTEMAZIONE A VERDE Formazione di superficie a verde, con inerbimento, compresa la preparazione preliminare e andante del terreno, la concimazione organica, il tracciamento, la fornitura e messa a dimora di specie arbore ed arbustive autoctone (sesto d'impianto: alberi m 5x7, arbusti m 2.5x2.5) e cure colturali post impianto. mq 175.00	175,00		
	SOMMANO m2	175,00	8,50	1'487,50
TRATTO A0 - A7 (Cat 6)				
	A R I P O R T A R E			1'369'849,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'369'849,60
25 P11	REALIZZAZIONE DI NUOVA SEDE STRADALE Lavori e forniture di materiali per la realizzazione della nuova viabilità prevista, comprendenti: scarifiche, scavi, posa di materiale inerte per formazioni di fondazioni stradali, spessore 50cm. livellamento e cilindratura, formazione delle nuove pavimentazioni in conglomerato bituminoso, definizione della segnaletica orizzontale e installazione della segnaletica verticale. Compresi gli oneri di discarica, trasporti e movimentazioni comprese. (calcolato in incidenza per mq) Strada: mq 727.00	727,00		
	SOMMANO m2	727,00	65,00	47'255,00
26 P60	PAVIMENTAZIONE PERMEABILE Formazione di pavimentazione permeabile per parcheggi automobili eseguita in elementi prefabbricati adatti al carico e alla movimentazione di veicoli leggeri (auto, furgoni), posti a secco, da assestare a mano in file sovrapposte su strato drenante di pietrisco di cm 10 di spessore, eseguito a perfetta regola d'arte, compresa la fondazione stradale, la fornitura e la stesa di terreno vegetale a saturazione, compresa altresì la semina dell'erba. mq 463.00	463,00		
	SOMMANO m2	463,00	40,00	18'520,00
RETE RACCOLTA ACQUE SUPERFICIALI (SpCat 3) TRATTO A0 - A1 (Cat 1)				
27 P03	REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE METEORICHE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a., del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 60, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innesti ed ogni altro onere per trasporti e discarica. m 175.00	175,00		
	SOMMANO m	175,00	175,00	30'625,00
28 P05	REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 5	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	900,00	4'500,00
29 P06	POZZETTO DI PRESA STRADALE (CADITOIA). Fornitura e posa in opera di caditoia stradale costituita da pozzetto in cls. delle dimensioni interne di cm 50x50xH=100. Compresa caditoia in ghisa sferoidale classe C250, sifoni e raccordi al collettore in tubi di pvc del diametro di mm 160. Compreso ogni altro onere e lavorazione per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 20	20,00		
	SOMMANO cadauno	20,00	280,00	5'600,00
30 P07	PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO LOTTI ACQUE METEORICHE. Fornitura e posa in opera di pozzetto in corrispondenza delle varie utenze per lo scarico delle acque meteoriche, comprendente pozzetto in c.a. e tubazione in pvc del diametro di mm 250 in pvc per il collegamento dello stesso pozzetto al collettore principale. Compreso chiusino in ghisa, sifoni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni pz. 2	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	320,00	640,00
TRATTO A1 - A2 (Cat 2)				
31	REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE METEORICHE			
	A R I P O R T A R E			1'476'989,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'476'989,60
P03	Fornitura e posa in opera di collettore in c.a., del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 60, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 230.70	230,70		
	SOMMANO m	230,70	175,00	40'372,50
32 P05	REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 6	6,00		
	SOMMANO cadauno	6,00	900,00	5'400,00
33 P06	POZZETTO DI PRESA STRADALE (CADITOIA). Fornitura e posa in opera di caditoia stradale costituita da pozzetto in cls. delle dimensioni interne di cm 50x50xH=100. Compresa caditoia in ghisa sferoidale classe C250, sifoni e raccordi al collettore in tubi di pvc del diametro di mm 160. Compreso ogni altro onere e lavorazione per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 23	23,00		
	SOMMANO cadauno	23,00	280,00	6'440,00
34 P07	PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO LOTTI ACQUE METEORICHE. Fornitura e posa in opera di pozzetto in corrispondenza delle varie utenze per lo scarico delle acque meteoriche, comprendente pozzetto in c.a. e tubazione in pvc del diametro di mm 250 in pvc per il collegamento dello stesso pozzetto al collettore principale. Compreso chiusino in ghisa, sifoni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni pz. 1	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	320,00	320,00
	TRATTO A1 - A4 (Cat 3)			
35 P03	REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE METEORICHE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a., del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 60, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 211.20	211,20		
	SOMMANO m	211,20	175,00	36'960,00
36 P05	REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz 7	7,00		
	SOMMANO cadauno	7,00	900,00	6'300,00
37 P06	POZZETTO DI PRESA STRADALE (CADITOIA). Fornitura e posa in opera di caditoia stradale costituita da pozzetto in cls. delle dimensioni interne di cm 50x50xH=100. Compresa caditoia in ghisa sferoidale classe C250, sifoni e raccordi al collettore in tubi di pvc del diametro di mm 160. Compreso ogni altro onere e lavorazione per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz 19	19,00		
	SOMMANO cadauno	19,00	280,00	5'320,00
	A R I P O R T A R E			1'578'102,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'578'102,10
38 P07	PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO LOTTI ACQUE METEORICHE. Fornitura e posa in opera di pozzetto in corrispondenza delle varie utenze per lo scarico delle acque meteoriche, comprendente pozzetto in c.a. e tubazione in pvc del diametro di mm 250 in pvc per il collegamento dello stesso pozzetto al collettore principale. Compreso chiusino in ghisa, sifoni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni pz 1	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	320,00	320,00
TRATTO A3 - A5 (Cat 4)				
39 P03	REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE METEORICHE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a., del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 60, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e discarica. m 284.00	284,00		
	SOMMANO m	284,00	175,00	49'700,00
40 P05	REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 5	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	900,00	4'500,00
41 P06	POZZETTO DI PRESA STRADALE (CADITOIA). Fornitura e posa in opera di caditoia stradale costituita da pozzetto in cls. delle dimensioni interne di cm 50x50xH=100. Compresa caditoia in ghisa sferoidale classe C250, sifoni e raccordi al collettore in tubi di pvc del diametro di mm 160. Compreso ogni altro onere e lavorazione per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz 28	28,00		
	SOMMANO cadauno	28,00	280,00	7'840,00
42 P07	PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO LOTTI ACQUE METEORICHE. Fornitura e posa in opera di pozzetto in corrispondenza delle varie utenze per lo scarico delle acque meteoriche, comprendente pozzetto in c.a. e tubazione in pvc del diametro di mm 250 in pvc per il collegamento dello stesso pozzetto al collettore principale. Compreso chiusino in ghisa, sifoni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni pz. 6	6,00		
	SOMMANO cadauno	6,00	320,00	1'920,00
TRATTO A5 - A6 (Cat 5)				
43 P03	REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE METEORICHE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a., del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 60, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e discarica. m 120.00	120,00		
	SOMMANO m	120,00	175,00	21'000,00
44 P05	REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri,			
	A R I P O R T A R E			1'663'382,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'663'382,10
45 P06	ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 2	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	900,00	1'800,00
45 P06	POZZETTO DI PRESA STRADALE (CADITOIA). Fornitura e posa in opera di caditoia stradale costituita da pozzetto in cls. delle dimensioni interne di cm 50x50xH=100. Compresa caditoia in ghisa sferoidale classe C250, sifoni e raccordi al collettore in tubi di pvc del diametro di mm 160. Compreso ogni altro onere e lavorazione per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 4	4,00		
	SOMMANO cadauno	4,00	280,00	1'120,00
	TRATTO A0 - A7 (Cat 6)			
46 P03	REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE METEORICHE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a., del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 60, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 280.00	280,00		
	SOMMANO m	280,00	175,00	49'000,00
47 P05	REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 6	6,00		
	SOMMANO cadauno	6,00	900,00	5'400,00
48 P06	POZZETTO DI PRESA STRADALE (CADITOIA). Fornitura e posa in opera di caditoia stradale costituita da pozzetto in cls. delle dimensioni interne di cm 50x50xH=100. Compresa caditoia in ghisa sferoidale classe C250, sifoni e raccordi al collettore in tubi di pvc del diametro di mm 160. Compreso ogni altro onere e lavorazione per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 4	4,00		
	SOMMANO cadauno	4,00	280,00	1'120,00
	DISTRIBUZIONE ACQUEDOTTO (SpCat 4) TRATTO A0 - A1 (Cat 1)			
49 P15	TUBAZIONE ACQUEDOTTO Fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio da mm100 per formazione distribuzione principale. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 175.00	175,00		
	SOMMANO m	175,00	80,00	14'000,00
50 P16	ACQUEDOTTO - STACCO PER ALLACCIAMENTO UTENZE Fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio rivestito del diametro di mm 63 per l'allacciamento delle utenze. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 5.00 x 2	10,00		
	SOMMANO m	10,00	55,00	550,00
51	POZZETTO PER ALLACCIAMENTO UTENZA ACQUEDOTTO			
	A R I P O R T A R E			1'736'372,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'736'372,10
P17	Pozzetto con chiusino in ghisa per formazione dell'allacciamento dell'utenza alla linea di distribuzione dell'acquedotto. Compresa la fornitura e posa in opera della relativa valvola di sezionamento. Compreso ogni altro onere, esclusa la fornitura del contatore (a carico dell'utente). Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni. pz 2	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00
TRATTO A1 - A2 (Cat 2)				
52 P15	TUBAZIONE ACQUEDOTTO Fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio da mm100 per formazione distribuzione principale. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 230.70	230,70		
	SOMMANO m	230,70	80,00	18'456,00
53 P16	ACQUEDOTTO - STACCO PER ALLACCIAMENTO UTENZE Fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio rivestito del diametro di mm 63 per l'allacciamento delle utenze. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 5.00 x 2	10,00		
	SOMMANO m	10,00	55,00	550,00
54 P17	POZZETTO PER ALLACCIAMENTO UTENZA ACQUEDOTTO Pozzetto con chiusino in ghisa per formazione dell'allacciamento dell'utenza alla linea di distribuzione dell'acquedotto. Compresa la fornitura e posa in opera della relativa valvola di sezionamento. Compreso ogni altro onere, esclusa la fornitura del contatore (a carico dell'utente). Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni. pz. 2	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	300,00	600,00
TRATTO A1 - A4 (Cat 3)				
55 P15	TUBAZIONE ACQUEDOTTO Fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio da mm100 per formazione distribuzione principale. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 211.20	211,20		
	SOMMANO m	211,20	80,00	16'896,00
TRATTO A3 - A5 (Cat 4)				
56 P15	TUBAZIONE ACQUEDOTTO Fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio da mm100 per formazione distribuzione principale. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 284.00	284,00		
	SOMMANO m	284,00	80,00	22'720,00
57 P16	ACQUEDOTTO - STACCO PER ALLACCIAMENTO UTENZE Fornitura e posa in opera di tubazione in acciaio rivestito del diametro di mm 63 per l'allacciamento delle			
	A R I P O R T A R E			1'796'194,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'796'194,10
58 P17	utenze. Compresa incidenza per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e discarica. m 5.00 x 8	40,00		
	SOMMANO m	40,00	55,00	2'200,00
	POZZETTO PER ALLACCIAMENTO UTENZA ACQUEDOTTO Pozzetto con chiusino in ghisa per formazione dell'allacciamento dell'utenza alla linea di distribuzione dell'acquedotto. Compresa la fornitura e posa in opera della relativa valvola di sezionamento. Compreso ogni altro onere, esclusa la fornitura del contatore (a carico dell'utente). Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni. pz 8	8,00		
	SOMMANO cadauno	8,00	300,00	2'400,00
	DISTRIBUZIONE ELETTRICA (SpCat 5) TRATTO A0 - A1 (Cat 1)			
59 P22	DISTRIBUZIONE ENEL Realizzazione della linea di distribuzione enel comprendente la fornitura e posa in opera di n. 4 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Compresa la fornitura e posa in opera della sabbia e del restante strato di materiale arido per reinterro. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. m 175.00	175,00		
	SOMMANO m	175,00	50,00	8'750,00
60 P23	POZZETTO ENEL 150X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino in ghisa. pz.1	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	1'200,00	1'200,00
61 P24	POZZETTO 60X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino. pz . 3	3,00		
	SOMMANO cadauno	3,00	189,80	569,40
	TRATTO A1 - A2 (Cat 2)			
62 P22	DISTRIBUZIONE ENEL Realizzazione della linea di distribuzione enel comprendente la fornitura e posa in opera di n. 4 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Compresa la fornitura e posa in opera della sabbia e del restante strato di materiale arido per reinterro. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. m 230.70	230,70		
	SOMMANO m	230,70	50,00	11'535,00
63 P23	POZZETTO ENEL 150X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore			
	A R I P O R T A R E			1'822'848,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'822'848,50
64 P24	<p>minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino in ghisa. pz. 1</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> <p>POZZETTO 60X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino. pz. 3</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>	<p>1,00</p> <hr/> <p>1,00</p> <hr/> <p>3,00</p> <hr/> <p>3,00</p>	<p>1'200,00</p> <hr/> <p>189,80</p>	<p>1'200,00</p> <hr/> <p>569,40</p>
TRATTO A1 - A4 (Cat 3)				
65 P22	<p>DISTRIBUZIONE ENEL Realizzazione della linea di distribuzione enel comprendente la fornitura e posa in opera di n. 4 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Compresa la fornitura e posa in opera della sabbia e del restante strato di materiale arido per reinterro. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. m 211.20</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>	<p>211,20</p> <hr/> <p>211,20</p>	<p>50,00</p>	<p>10'560,00</p>
66 P23	<p>POZZETTO ENEL 150X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino in ghisa. pz. 1</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>	<p>1,00</p> <hr/> <p>1,00</p>	<p>1'200,00</p>	<p>1'200,00</p>
TRATTO A3 - A5 (Cat 4)				
67 P22	<p>DISTRIBUZIONE ENEL Realizzazione della linea di distribuzione enel comprendente la fornitura e posa in opera di n. 4 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Compresa la fornitura e posa in opera della sabbia e del restante strato di materiale arido per reinterro. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. 284.00</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p>	<p>284,00</p> <hr/> <p>284,00</p>	<p>50,00</p>	<p>14'200,00</p>
68 P23	<p>POZZETTO ENEL 150X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino in ghisa. pz. 1</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>	<p>1,00</p> <hr/> <p>1,00</p>	<p>1'200,00</p>	<p>1'200,00</p>
69 P24	<p>POZZETTO 60X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino.</p>			
	A R I P O R T A R E			1'851'777,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			1'851'777,90
	pz. 3	3,00		
	SOMMANO cadauno	3,00	189,80	569,40
	TRATTO A0 - A7 (Cat 6)			
70 P22	DISTRIBUZIONE ENEL Realizzazione della linea di distribuzione enel comprendente la fornitura e posa in opera di n. 4 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Compresa la fornitura e posa in opera della sabbia e del restante strato di materiale arido per reinterro. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. m 250	260,00		
	SOMMANO m	260,00	50,00	13'000,00
71 P23	POZZETTO ENEL 150X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino in ghisa. pz.1	1,00		
	SOMMANO cadauno	1,00	1'200,00	1'200,00
72 P24	POZZETTO 60X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino. pz. 4	4,00		
	SOMMANO cadauno	4,00	189,80	759,20
	ILLUMINAZIONE STRADALE (SpCat 6) TRATTO A0 - A1 (Cat 1)			
73 P20	PALO ILLUMINAZIONE STRADALE Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione stradale completo di lampada led, grado di protezione IP66, classe di isolamento II marchiatura CE, ENEC, VDE, dell'altezza fuori terra di m 9,00. Comprese incidenze dei cavidotti, cavi, scavi, reinterri, plinti, pozzetti, corda di terra e puntazze e quanto altro per dare l'impianto di illuminazione perfettamente funzionante. Ogni onere compreso. pz. 6	6,00		
	SOMMANO cadauno	6,00	3'000,00	18'000,00
74 P21	QUADRO ELETTRICO Fornitura e posa in opera di quadro generale per comando e controllo impianto illuminazione pubblica. Ogni onere compreso. pz. 1	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	5'000,00	5'000,00
	TRATTO A1 - A2 (Cat 2)			
75 P20	PALO ILLUMINAZIONE STRADALE Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione stradale completo di lampada led, grado di protezione IP66, classe di isolamento II marchiatura CE, ENEC, VDE, dell'altezza fuori terra di m 9,00. Comprese incidenze dei cavidotti, cavi, scavi, reinterri, plinti, pozzetti, corda di terra e puntazze e quanto altro per dare l'impianto di illuminazione perfettamente funzionante. Ogni onere compreso. pz. 9	9,00		
	A R I P O R T A R E	9,00		1'890'306,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O	9,00		1'890'306,50
	SOMMANO cadauno	9,00	3'000,00	27'000,00
	TRATTO A1 - A4 (Cat 3)			
76 P20	PALO ILLUMINAZIONE STRADALE Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione stradale completo di lampada led, grado di protezione IP66, classe di isolamento II marchiatura CE, ENEC, VDE, dell'altezza fuori terra di m 9,00. Comprese incidenze dei cavidotti, cavi, scavi, reinterri, plinti, pozzetti, corda di terra e puntazze e quanto altro per dare l'impianto di illuminazione perfettamente funzionante. Ogni onere compreso. n 6	9,00		
	SOMMANO cadauno	9,00	3'000,00	27'000,00
	TRATTO A3 - A5 (Cat 4)			
77 P20	PALO ILLUMINAZIONE STRADALE Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione stradale completo di lampada led, grado di protezione IP66, classe di isolamento II marchiatura CE, ENEC, VDE, dell'altezza fuori terra di m 9,00. Comprese incidenze dei cavidotti, cavi, scavi, reinterri, plinti, pozzetti, corda di terra e puntazze e quanto altro per dare l'impianto di illuminazione perfettamente funzionante. Ogni onere compreso. pz.13	13,00		
	SOMMANO cadauno	13,00	3'000,00	39'000,00
	TRATTO A0 - A7 (Cat 6)			
78 P20	PALO ILLUMINAZIONE STRADALE Fornitura e posa in opera di palo per illuminazione stradale completo di lampada led, grado di protezione IP66, classe di isolamento II marchiatura CE, ENEC, VDE, dell'altezza fuori terra di m 9,00. Comprese incidenze dei cavidotti, cavi, scavi, reinterri, plinti, pozzetti, corda di terra e puntazze e quanto altro per dare l'impianto di illuminazione perfettamente funzionante. Ogni onere compreso. pz.4	4,00		
	SOMMANO cadauno	4,00	3'000,00	12'000,00
	RETE TELECOMUNICAZIONI (SpCat 8) TRATTO A0 - A1 (Cat 1)			
79 P27	RETE TELECOMUNICAZIONI Realizzazione della linea di distribuzione telecomunicazioni comprendente la fornitura e posa in opera di n. 2 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 175.00	175,00		
	SOMMANO m	175,00	40,00	7'000,00
80 P24	POZZETTO 60X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino. pz. 2	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	189,80	379,60
	A R I P O R T A R E			2'002'686,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			2'002'686,10
	TRATTO A1 - A2 (Cat 2)			
81 P27	RETE TELECOMUNICAZIONI Realizzazione della linea di distribuzione telecomunicazioni comprendente la fornitura e posa in opera di n. 2 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 230.00	230,00		
	SOMMANO m	230,00	40,00	9'200,00
	TRATTO A1 - A4 (Cat 3)			
82 P27	RETE TELECOMUNICAZIONI Realizzazione della linea di distribuzione telecomunicazioni comprendente la fornitura e posa in opera di n. 2 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 150.00	150,00		
	SOMMANO m	150,00	40,00	6'000,00
83 P24	POZZETTO 60X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino. pz.2	2,00		
	SOMMANO cadauno	2,00	189,80	379,60
	TRATTO A3 - A5 (Cat 4)			
84 P27	RETE TELECOMUNICAZIONI Realizzazione della linea di distribuzione telecomunicazioni comprendente la fornitura e posa in opera di n. 2 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 284.00	284,00		
	SOMMANO m	284,00	40,00	11'360,00
85 P24	POZZETTO 60X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino. pz.3	3,00		
	SOMMANO cadauno	3,00	189,80	569,40
	TRATTO A0 - A7 (Cat 6)			
86 P27	RETE TELECOMUNICAZIONI Realizzazione della linea di distribuzione telecomunicazioni comprendente la fornitura e posa in opera di n. 2 cavidotti in pvc a doppia parete del diametro di 60 mm. Il tutto finito a perfetta regola d'arte. Comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innest ied ogni altro onere per trasporti e scarica. m 300	300,00		
	A R I P O R T A R E	300,00		2'030'195,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O	300,00		2'030'195,10
87 P24	<p style="text-align: right;">SOMMANO m</p> <p>POZZETTO 60X60 Fornitura e posa in opera di pozzetti prefabbricati in cls vibrato ed armato per ispezione con spessore delle pareti idoneo a sopportare i carichi compatibili con l'uso, e comunque non inferiore a 3 cm, di calcestruzzo Rck 20, compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni, con il chiusino. pz.3</p>	300,00	40,00	12'000,00
	SOMMANO cadauno	3,00		
	SOMMANO cadauno	3,00	189,80	569,40
	RETE RACCOLTA ACQUE REFLUE (SpCat 7) TRATTO A0 - A1 (Cat 1)			
88 P01	<p>REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE REFLUE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a. con innesti a bicchiere e guarnizione incorporata, del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 40, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innesti ed ogni altro onere per trasporti e scarica. m 175.00</p>	175,00		
	SOMMANO m	175,00	150,00	26'250,00
89 P05	<p>REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 5</p>	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	900,00	4'500,00
90 P08	<p>PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO LOTTI ACQUE REFLUE Fornitura e posa in opera di pozzetto in corrispondenza delle varie utenze per lo scarico delle acque reflue, comprendente pozzetto in c.a. e tubazione in pvc del diametro di mm 250 in pvc per il collegamento dello stesso pozzetto al collettore principale. Compreso chiusino in ghisa, sifoni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni. pz. 2</p>	2,00		
	SOMMANO	2,00	350,00	700,00
	TRATTO A1 - A2 (Cat 2)			
91 P01	<p>REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE REFLUE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a. con innesti a bicchiere e guarnizione incorporata, del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 40, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innesti ed ogni altro onere per trasporti e scarica. m 230.70</p>	230,70		
	SOMMANO m	230,70	150,00	34'605,00
92 P05	<p>REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 3</p>	3,00		
	SOMMANO cadauno	3,00	900,00	2'700,00
	A R I P O R T A R E			2'111'519,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			2'111'519,50
93 P08	PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO LOTTI ACQUE REFLUE Fornitura e posa in opera di pozzetto in corrispondenza delle varie utenze per lo scarico delle acque reflue, comprendente pozzetto in c.a. e tubazione in pvc del diametro di mm 250 in pvc per il collegamento dello stesso pozzetto al collettore principale. Compreso chiusino in ghisa, sifoni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni. pz. 1 pz. 4	1,00 4,00		
	SOMMANO	5,00	350,00	1'750,00
	TRATTO A1 - A4 (Cat 3)			
94 P01	REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE REFLUE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a. con innesti a bicchiere e guarnizione incorporata, del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 40, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innesti ed ogni altro onere per trasporti e scarica. m 211.20	211,20		
	SOMMANO m	211,20	150,00	31'680,00
95 P05	REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 3	3,00		
	SOMMANO cadauno	3,00	900,00	2'700,00
	TRATTO A3 - A5 (Cat 4)			
96 P01	REALIZZAZIONE DI COLLETTORE RACCOLTA ACQUE REFLUE Fornitura e posa in opera di collettore in c.a. con innesti a bicchiere e guarnizione incorporata, del tipo resistente a carichi stradali di I^categoria, del diametro interno di cm 40, comprese incidenze per scavi, reinterri, posa di sabbia, livellamento e formazione di innesti ed ogni altro onere per trasporti e scarica. m 284.00	284,00		
	SOMMANO m	284,00	150,00	42'600,00
97 P05	REALIZZAZIONE POZZETTO DI ISPEZIONE E CONFLUENZA DELLE CONDOTTE Realizzazione pozzetto di ispezione e confluenza delle condotte, realizzato in opera in c.a. o prefabbricato. Della sezione interna di cm 120x120 e dell'altezza media di cm 200. Compreso ogni onere per scavi, getti, casseri, ferri di armatura, chiusino in ghisa sferoidale classe D400 del diametro di mm 600, sagomature interne, gradini alla marinara, giunzioni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. pz. 5	5,00		
	SOMMANO cadauno	5,00	900,00	4'500,00
98 P08	PREDISPOSIZIONE ALLACCIAMENTO LOTTI ACQUE REFLUE Fornitura e posa in opera di pozzetto in corrispondenza delle varie utenze per lo scarico delle acque reflue, comprendente pozzetto in c.a. e tubazione in pvc del diametro di mm 250 in pvc per il collegamento dello stesso pozzetto al collettore principale. Compreso chiusino in ghisa, sifoni e quanto altro necessario per dare il tutto finito a perfetta regola d'arte. Compreso scavo, ritombamento, sistemazione del fondo dello scavo, sottofondo in calcestruzzo di spessore minimo di 10 cm, rinfianchi dello spessore minimo di 10 cm, sigillatura a tenuta stagna delle parti prefabbricate ed assemblate in opera, innesto al pozzetto delle tubazioni. pz. 6 pz.3	6,00 3,00		
	SOMMANO	9,00	350,00	3'150,00
	A R I P O R T A R E			2'197'899,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			2'197'899,50
	TRATTO A0 - A1 (Cat 1)			
99 P30	VASCA PREFABBRICATA PER ELETTROPOMPA DI SOLLEVAMENTO Fornitura e posa in opera di vasca prefabbricata delle dimensioni 2,00 x 1,50 x 2,00 per l'alloggiamento delle elettropompe di sollevamento. Sono compresi nel prezzo: la sagomatura del fondo, le stuccature in corrispondenza delle tubazioni di entrata, la soletta di copertura con i fori per l'estrazione delle elettropompe, lo scavo il ritombamento a tergo ed ogni altro onere pz. 1	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	2'500,00	2'500,00
100 P31	IMPIANTO SOLLEVAMENTO Pozzetto prefabbricato 1,50 x 1,00 per alloggiamento organi di manovra. Fornitura e posa in opera di valvola di ritegno a sfera mobile per liquami fognari e viscosi: corpo e coperchio di ispezione in ghisa GL25 per diametri fino al 125, in ghisa sferoidale GS400 per i diametri superiori, sfera in alluminio rivestita in elastomero NR, guarnizioni in elastomero NBR, bulloni in acciaio zincato, flangiata e forata a norme UNI EN 1092-1; Fornitura e posa in opera di saracinesca a cuneo gommato per il sezionamento nelle condotte convoglianti acque grezze, prodotta in stabilimento europeo certificato a norma UNI EN ISO 9001. La saracinesca con pressione ammissibile di 16 bar avrà le seguenti caratteristiche: corpo e coperchio in ghisa sferoidale 400-15 ISO 1083 interamente rivestita con polvere epossidica di spessore 250 micron-RAL 5005. corpo a passaggio totale sul diametro nominale; connessione tra corpo e coperchio realizzato con sistema ad autoclave senza bulloni. tenuta secondaria ottenuta a mezzo di due O-Ring di gomma con supporto della vite in bronzo, smontabile con saracinesca di pressione; albero di manovra in acciaio inox al 13% di cromo, in un'unico pezzo forgiato a freddo e madrevita dell'albero in ottone; flange di collegamento forate secondo ISO 7005-2 e EN 1092-2; il materiale conforme alle norme EN 1074-1, EN 1074-2 e ISO 7259; (corpo piatto) secondo ISO 5752 dovrà avere l'identificazione della valvola a mezzo etichetta indicante il senso di chiusura, DN, foratura flange, anno e mese di produzione, numero di serie e marchio del produttore. Marcatura di DN, PN e tipo di ghisa sferoidale sarà ottenuta per fusione sul corpo della valvola. pz. 1	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	3'000,00	3'000,00
101 P32	ELETTROPOMPA SOMERGIBILE Fornitura e posa in opera di elettropompa sommergibile tipo flygt o similare, con corpo pompa in ghisa con anello di usura montato sulla bocca di aspirazione, girante inintascabile semiaperta a due canali con scanalature in voluta, motore asincrono trifase con rotore a gabbia di scoiattolo, avvolgimento statore secondo classe di isolamento F/H, albero in acciaio inossidabile, serbatoio per olio di raffreddamento e lubrificazione, scatola morsettiera stagna, complete di: piede di accoppiamento; guide tubolari in acciaio inox da 2" con staffe di fissaggio; catene; tubazione di mandata DN 80. Le caratteristiche saranno: prevalenza 6,70 m; portata 8 l/sec; velocità rotazione 2840 giri/m; potenza motore 2,4 kW; protezione IP 68 6. passaggio libero 80 mm. Nel prezzo sono inclusi i collegamenti elettrici, i cavi, le opere murarie di fissaggio, ed ogni altro onere per rendere l'opera completa e funzionante: Il prezzo di elenco è comprensivo di oneri speciali per la sicurezza (3,50%): pz.1	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	4'000,00	4'000,00
102 P33	QUADRO COMANDO ELETTRICO POMPE DI SOLLEVAMENTO Fornitura e posa in opera di quadro comando per 2 elettropompe da 2,4 kW, in armadio scomparto rovesciato per esterno in poliestere tipo Londra Plus Lume di dimensioni 1250 x 850 x 300 (1250 +500 mm). L'armadio sarà completo di pannello portastrumenti, controporta, tettuccio di tenuta incorporato nell'armadio, zoccolo in poliestere incorporato nell'armadio, ed ogni altro onere per rendere l'opera completa e funzionante. pz. 1	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	9'100,00	9'100,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro			2'216'499,50
	T O T A L E euro			2'216'499,50
	A R I P O R T A R E			

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	
001	OPERE GENERALI	401'011,60
002	OPERE STRADALI	1'034'613,00
003	RETE RACCOLTA ACQUE SUPERFICIALI	286'197,50
004	DISTRIBUZIONE ACQUEDOTTO	78'972,00
005	DISTRIBUZIONE ELETTRICA	66'512,40
006	ILLUMINAZIONE STRADALE	128'000,00
007	RETE RACCOLTA ACQUE REFLUE	173'735,00
008	RETE TELECOMUNICAZIONI	47'458,00
	Totale SUPER CATEGORIE euro	2'216'499,50
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
M	LAVORI A MISURA euro	2'216'499,50	100,000
M:001	OPERE GENERALI euro	401'011,60	18,092
M:002	OPERE STRADALI euro	1'034'613,00	46,678
M:002.001	TRATTO A0 - A1 euro	209'912,00	9,470
M:002.002	TRATTO A1 - A2 euro	233'707,50	10,544
M:002.003	TRATTO A1 - A4 euro	242'836,00	10,956
M:002.004	TRATTO A3 - A5 euro	282'382,50	12,740
M:002.006	TRATTO A0 - A7 euro	65'775,00	2,968
M:003	RETE RACCOLTA ACQUE SUPERFICIALI euro	286'197,50	12,912
M:003.001	TRATTO A0 - A1 euro	41'365,00	1,866
M:003.002	TRATTO A1 - A2 euro	52'532,50	2,370
M:003.003	TRATTO A1 - A4 euro	48'900,00	2,206
M:003.004	TRATTO A3 - A5 euro	63'960,00	2,886
M:003.005	TRATTO A5 - A6 euro	23'920,00	1,079
M:003.006	TRATTO A0 - A7 euro	55'520,00	2,505
M:004	DISTRIBUZIONE ACQUEDOTTO euro	78'972,00	3,563
M:004.001	TRATTO A0 - A1 euro	15'150,00	0,684
M:004.002	TRATTO A1 - A2 euro	19'606,00	0,885
M:004.003	TRATTO A1 - A4 euro	16'896,00	0,762
M:004.004	TRATTO A3 - A5 euro	27'320,00	1,233
M:005	DISTRIBUZIONE ELETTRICA euro	66'512,40	3,001
M:005.001	TRATTO A0 - A1 euro	10'519,40	0,475
M:005.002	TRATTO A1 - A2 euro	13'304,40	0,600
M:005.003	TRATTO A1 - A4 euro	11'760,00	0,531
M:005.004	TRATTO A3 - A5 euro	15'969,40	0,720
M:005.006	TRATTO A0 - A7 euro	14'959,20	0,675
M:006	ILLUMINAZIONE STRADALE euro	128'000,00	5,775
M:006.001	TRATTO A0 - A1 euro	23'000,00	1,038
M:006.002	TRATTO A1 - A2 euro	27'000,00	1,218
M:006.003	TRATTO A1 - A4 euro	27'000,00	1,218
M:006.004	TRATTO A3 - A5 euro	39'000,00	1,760
M:006.006	TRATTO A0 - A7 euro	12'000,00	0,541
M:007	RETE RACCOLTA ACQUE REFLUE euro	173'735,00	7,838
M:007.001	TRATTO A0 - A1 euro	50'050,00	2,258
M:007.002	TRATTO A1 - A2 euro	39'055,00	1,762
M:007.003	TRATTO A1 - A4 euro	34'380,00	1,551
M:007.004	TRATTO A3 - A5 euro	50'250,00	2,267
M:008	RETE TELECOMUNICAZIONI euro	47'458,00	2,141
M:008.001	TRATTO A0 - A1 euro	7'379,60	0,333
M:008.002	TRATTO A1 - A2 euro	9'200,00	0,415
M:008.003	TRATTO A1 - A4 euro	6'379,60	0,288
M:008.004	TRATTO A3 - A5 euro	11'929,40	0,538
M:008.006	TRATTO A0 - A7 euro	12'569,40	0,567
	TOTALE euro	2'216'499,50	100,000
	TRIESTE, 18/03/2016		
	Il Tecnico		
	A RIPORTARE		